
ZHENGZHOU DAILY2 2019年3月22日 星期五 责编 尚颖华 赵彤 校对 司建伟 电话56568179 E－mail：zzrbbjzx＠163.com要闻·综合

经中牟县人民政府、郑州航空港经济综合实验区（郑
州新郑综合保税区）管理委员会批准，中牟县国土资源局、
郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）国土
资源局决定以网上挂牌方式出让郑港出〔2019〕7号（网）
等 11宗国有建设用地使用权，具体由郑州航空港经济综
合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心承
办。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求（详见下
表）。

二、本次出让地块位于我区智联生态新城范围，为提
高区域建设品质、充分发挥智联生态功能，郑州航空港经
济综合实验区招商引资领导小组办公室要求：

1.该区域内地块不接受联合竞买及个人竞买；
2.按照《建设用地规划设计条件通知书》要求，地块需

配建满足新能源汽车充电需求的充电设施，达到智联生态
新城建设要求；

3.竞买人或其控股股东（直接或间接）或其所属集团公
司，在 2016~2018年连续三年获得世界 500强企业称号
（以《财富FORTUNE》杂志2016年、2017年、2018年公布
的企业名单为准），且排名逐年提升，并在 2018年进入前
300强。郑州航空港经济综合实验区招商引资领导小组
办公室对竞买人是否符合该项要求进行资格审核，竞买人
须在土地挂牌公告期内（2019年3月22日至2019年4月
10日）报郑州航空港经济综合实验区招商引资领导小组

办公室完成资格认定，竞得人须持郑州航空港经济综合实
验区招商引资领导小组办公室出具的《竞买资格确认书》
签订《成交确认书》。

三、本次国有建设用地使用权采取无底价网上挂牌方
式出让，达到熔断地价后采用网上一次性竞地价方式确定
土地竞得人，竞价规则按照《郑州航空港经济综合实验区
郑州新郑综合保税区党政办公室关于印发郑州航空港经
济综合实验区国有建设用地（住宅）使用权网上挂牌交易
限价竞买暂行办法的通知》（郑港办〔2018〕110号）及《郑
州航空港经济综合实验区 郑州新郑综合保税区党政办公
室关于修订郑州航空港经济综合实验区国有建设用地（住
宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂行办法的通知》（郑港
办〔2018〕137号）的相关规定执行。

四、申请人需在2019年3月22日至2019年4月22日
期间办理数字证书认证手续（流程详见郑州航空港经济综
合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心官网
http://www.zzhkgggzy.cn/“公共服务—办事指南”窗
口），登录郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税
区）公共资源交易中心电子招投标交易平台（官网点击“交
易主体登录”），浏览公告并下载挂牌须知。

申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，将
在2019年4月22日17时前确定其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权公告时间为 2019年 3
月 22日至 2019年 4月 10日，网上挂牌时间为 2019年 4

月 11日至 2019年 4月 24日，挂牌截止时间具体为：

竞得人持《网上竞得证明》及郑州航空港经济综合实
验区招商引资领导小组办公室出具的《竞买资格确认书》
等相关资料于 2个工作日内提交至郑州航空港经济综合
实验区公共资源交易中心进行后置审核，通过审核后由郑
州航空港经济综合实验区公共资源交易中心与其签订《成
交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）本次成交的出让地块出让金缴款期限为合同签

订之日起 30日内缴清出让总价款 50%的首付款，余款在

合同签订之日起 180日内全部缴清。竞得人付清全部挂
牌成交价款后，依法申请办理土地相关手续。

（二）竞买人须全面了解《郑州航空港经济综合实验
区 郑州新郑综合保税区党政办公室关于印发郑州航空港
经济综合实验区国有建设用地（住宅）使用权网上挂牌交
易限价竞买暂行办法的通知》（郑港办〔2018〕110号）及
《郑州航空港经济综合实验区 郑州新郑综合保税区党政
办公室关于修订郑州航空港经济综合实验区国有建设用
地（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂行办法的通知》
（郑港办〔2018〕137号）。

（三）竞买人应充分了解智联生态新城范围地块的竞
买要求和建设标准，以确定是否参与竞买。具体事项由郑
州航空港经济综合实验区招商引资领导小组办公室负责
解释。

（四）竞买人须全面了解郑州航空港经济综合实验区
项目备案政策。

七、联系方式
郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区)

国土资源局：刘先生（0371）86198826
郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区)

公共资源交易中心：王先生（0371）61318572
郑州航空港经济综合实验区招商引资领导小组办公

室：何先生（0371）86199086
2019年3月22日

中牟县国土资源局 郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）国土资源局

国有建设用地使用权挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2019〕34号

编号

郑港出〔2019〕7号（网）

郑港出〔2019〕8号（网）

郑港出〔2019〕9号（网）

郑港出〔2019〕10号（网）

郑港出〔2019〕11号（网）

郑港出〔2019〕12号（网）

郑港出〔2019〕13号（网）

郑港出〔2019〕14号（网）

郑港出〔2019〕15号（网）

郑港出〔2019〕16号（网）

郑港出〔2019〕17号（网）

土地位置

规划领事馆南四路以北、规划领事馆南六街以东

规划领事馆南四路以北、规划领事馆南七街以西

规划领事馆南六路以南、规划领事馆南三街以东

规划领事馆南五路以南、规划领事馆南五街以西

规划领事馆南五路以南、临安路以西

规划领事馆南六路以南、规划领事馆南四街以西

规划领事馆南六路以南、规划领事馆南五街以西

规划领事馆南六路以南、临安路以西

规划领事馆南六路以南、规划领事馆南六街以西

规划领事馆南六路以南、规划领事馆南六街以东

规划领事馆南六路以南、规划领事馆南七街以西

土地面积
（平方米）

39156.26

21313.45

37952.76

41286.78

40153.7

30705.33

22898.12

39290.12

46199.45

47734.78

35101.01

土地
用途

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

规划指标要求

容积率

>1.0，<2.5

>1.0，<2.5

>1.0，<1.8

>1.0，<1.8

>1.0，<1.8

>1.0，<1.8

>1.0，<1.8

>1.0，<1.8

>1.0，<1.8

>1.0，<1.8

>1.0，<1.8

建筑密度
（%）

＜20

＜20

＜20

＜20

＜20

＜20

＜20

＜20

＜20

＜20

＜20

绿地率
（%）

＞35

＞35

＞35

＞35

＞35

＞35

＞35

＞35

＞35

＞35

＞35

建筑高度
（米）

＜80

＜80

＜60

＜60

＜60

＜60

＜60

＜60

＜60

＜60

＜60

地块下空间
利用情况

开发地下空间

开发地下空间

开发地下空间

开发地下空间

开发地下空间

开发地下空间

开发地下空间

开发地下空间

开发地下空间

开发地下空间

开发地下空间

出让
年限
（年）

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

起始价
（万元）

21082

11455

20081

21854

21032

16244

12168

20879

24214

25019

18368

竞买
保证金
（万元）

4217

2291

4017

4371

4207

3249

2434

4176

4843

5004

3674

郑港出〔2019〕
7号（网）

郑港出〔2019〕
9号（网）

郑港出〔2019〕
11号（网）

郑港出〔2019〕
13号（网）

郑港出〔2019〕
15号（网）

郑港出〔2019〕
17号（网）

4月24日
10时00分

4月24日
10时20分

4月24日
10时40分

4月24日
11时00分

4月24日
11时20分

4月24日
11时40分

郑港出〔2019〕
8号（网）

郑港出〔2019〕
10号（网）

郑港出〔2019〕
12号（网）

郑港出〔2019〕
14号（网）

郑港出〔2019〕
16号（网）

4月24日
10时10分

4月24日
10时30分

4月24日
10时50分

4月24日
11时10分

4月24日
11时30分

挂牌时间：2018年11月26日至2019年3月21日
10时

郑港出〔2018〕160号位于规划工业二路以北、规
划工业一街以东，使用权面积 19917.84平方米，竞得
人为郑州通凝科技有限公司，成交价为724万元。

郑港出〔2018〕161号位于规划工业二路以北、华
夏大道以西，使用权面积 13328.95平方米，竞得人为
河南五国电子科技有限公司，成交价为486万元。

郑港出〔2018〕162号位于黄海路以南、华夏大道
以西，使用权面积 26693.63平方米，竞得人为郑州鑫
罗电子有限公司，成交价为969万元。

2019年3月21日

新郑市国土资源局
郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑

综合保税区）国土资源局

挂牌出让结果公示

本报讯（记者 王译博 通讯员 孙凯）昨
日，记者从市交警一大队获悉，金水区首批
限时停车位已正式投入使用，对非限时时段
的停车行为，交警部门将严格进行处罚。

昨日10时，记者在经八路与纬一路向北
路东侧看到，整个路东侧道路内，有一排新施
划的机动车停车位。这些车位与以往的停车

位不同，除了在外侧有8位数字车位编号外，
在车位内有“20：00 至 7：30”字样。在路台
上，有一醒目的停车标志牌，牌上显示此处是
金水区停管中心设置的免费限时停车位，限
时免费时段为20：00至次日7：30。

提示牌上还显著标明了温馨提示：限时
车位仅允许在20：00至次日7：30这一时段停

放车辆，非限时时段停放的将予以处罚。
10时 20 分许，记者看到虽然已经过了

限时停放的时段，但经八路路东侧的限时车
位上仍停放着不少机动车辆，巡逻至此的交
警一大队民警利用警务通对这些车辆进行
拍照取证，粘贴了机打违法停车告知单。

据交警一大队二中队指导员孟繁勇介

绍，限时车位的施划是为了缓解一些停车位
短缺的老旧小区居民夜间停车难问题，同时
也是规范夜间停车秩序的一种举措。

提醒广大驾驶员，限时车位仅供所标注
的时段停放且免费，在限时时段以外的时间
停放都是不允许的。超过该时间属违法停
车，交管部门将会予以处罚。

限时免费车位亮相街头
司机朋友可别一停了之

交警提醒：非限时时段停车算违停

本报讯（记者成燕）昨日，副市长万正峰来到市物流口岸局
接访，面对面倾听群众心声，协调解决群众反映的合理诉求。

接访中，万正峰听取并仔细记录来访群众反映的问题与
诉求。在全面了解事件整体情况、分析问题产生根源的基
础上，他与相关部门负责人共同探讨研究化解矛盾的方案
和措施，要求有关部门尽快协调办理，解决好群众反映的合
理诉求。

针对如何做好信访工作，万正峰说，相关部门要认真落实
信访工作责任制，牢固树立信访稳定无小事的思想观念，深入
细致做好信访稳定工作；要建立健全信访工作机制，规范日常
来信来访接待和信访案件办理等工作程序，形成接访工作制度
化、规范化。同时要不断增强信访工作的法治化水平，用法治
思维、法治方式科学解决信访难题，提升群众满意度。

本报讯（记者 李娜 通讯员 秦
芳）昨日，郑州市第九届“百万妇女
健身活动”展示大赛开幕式举行。
本次展示大赛由市直机关工委、市
妇联和市体育局联合主办，来自全
市各县（市）区、市直机关、企事业
单位等 86个代表团，近 5000名运
动员将参加为期8天 7个项目的角
逐。副市长孙晓红出席。

本届百万妇女健身大赛除了设
置有传统的广播体操、广场舞、拔河、

羽毛球等项目之外，还新增了乒乓球
项目，同时在广场舞项目的内容上要
求各参赛队紧扣“倾情礼赞新中国
巾帼奋进新时代”的主题，以舞蹈的
形式，为新中国成立70周年献礼。

大赛自3月21日羽毛球比赛开
始，持续到4月 26日结束。趣味项
目、拔河、跳绳在河南工人文化宫田
径场举行；4月25日、26日，广播体操
和广场舞在郑州大学南校区体育馆
举行。大赛所有项目均可免费观看。

市领导到市物流口岸局接访

面对面倾听心声
解决群众合理诉求“百万妇女健身活动”拉开序幕

窈窕丽人舞春风健身大赛身姿俏

公安机关共商社区
农村警务体系建设

（上接一版）在下午的座谈会
上，视察组观看了郑州市国土绿化
提速行动工作专题汇报片；听取市
政府关于全市国土绿化提速行动
进展情况汇报；人大代表结合视察
情况提出意见建议。

据了解，省委、省政府“实施国
土绿化提速行动建设森林河南”动
员大会召开以来，郑州市各级各部
门高度重视，截至3月18日，全市已
完成营造林21.2万亩，占目标任务
16万亩的 132.5%，其中造林完成
14.85万亩，占目标任务 10万亩的
148.5%，森林抚育完成 6.35万亩，
占目标任务6万亩的105.8%；生态
廊道绿化41038亩，完成率71.2%。

胡荃说，全市上下要进一步
提高思想认识，把思想和行动统
一到习近平新时代生态文明思
想上来，统一到省委推进国土绿
化提速行动、建设森林河南的战
略部署上来，统一到市委打造郑
州大都市生态区“绿芯”的坚定
决心上来。要抓住重点、聚焦难
点，坚持“六化”标准要求，提高
国 土 绿 化 提 速 行 动 工 作 水 平 。
各 级 人 大 要 主 动 担 当、积 极 作
为，发挥好各级人大代表主体作
用，上下联动、形成合力，切实推
动我市国土绿化提速行动工作
走稳走远，为郑州建设国家中心
城市提供服务。

郑州国土绿化提速行动
已完成营造林逾20万亩

全国民族运动会
圣火5月8日采集

（上接一版）要广泛发动社会力量，统筹社会资源参与社
区农村警务建设，统筹使用基层治安力量，深入开展警
治联勤、联户联防、联村联防、邻里守望等多种形式的“平
安守护”行动。要全力排查化解社区农村存在的矛盾纠
纷、治安隐患，加快形成多部门协同、法理情融合的矛盾
纠纷多元化解机制。要以智慧社区警务建设为抓手，加
强顶层设计，积极推进智慧安防小区和村庄建设，加强社
区农村治安风险预测预警预防，全面提升社区农村安全
防范水平。

商业活动广告禁入
中小学校和幼儿园

本报讯（记者 王红）为守护校
园一方净土，昨日，省教育厅发布
通知，坚决禁止任何形式的商业
广告、商业活动进入中小学校和
幼儿园。

据介绍，近日教育部通报了山
东、四川、湖北三起违规事件，以此
为警钟，省教育厅明确要求，各地教

育行政部门和各中小学校要采取有
效措施，坚决禁止任何形式的商业
广告、商业活动进入中小学幼儿
园。县级教育行政部门要建立各类

“进校园”活动审批备案。凡未经批
准的活动，一律禁止进入校园或组
织中小学生、在园幼儿参加。各地
要将信息传达到每所学校、每名校

长、每名教师，切实做到人人皆知、
人人重视，确保校园一方净土。

各地教育行政部门要健全日
常监管制度，切实减少与学校教书
育人无关的各类活动。经批准同
意进入校园的各类教育活动，必须
坚持公益性原则。校长、教师要提
高法治意识，坚决抵制各类利用中
小学幼儿园的教材、教辅材料、试
卷、奖状、校服、文具、教具以及进
入校园的 APP 等发布或者变相发
布广告等行为。严禁在中小学幼
儿园举办各种非法的商业活动。

注
意

（上接一版）据了解，本届全国民族运动会火炬
传递活动包括圣火采集仪式、互联网传递、城
市实地传递和点燃主火炬4个部分，火种采集
仪式将于5月8日在登封市观星台举行。

杨福平在协调会上表示，火种采集仪式
是本届民族运动会的第一个重要节点，他要
求，有关部门要抽调专门力量，加快改造提
升观星台及其周边道路、绿化、设施，做好沿
途环境整治工作，同时对照时间节点，保证
文物修缮如期完工，采火仪式顺利进行；各
部门要加强沟通，密切配合，进一步完善提
升活动方案，精雕细琢、精益求精，做成精
品；要细化宣传方案，超前宣传、提前预热，
各媒体联动扩大宣传影响力，掀起宣传报道
高潮。

（上接一版）以“五区联动”“四路协同”为突破，坚持“四
重点一稳定一保证”工作总格局，坚持目标导向、问题导
向和“十二字”工作方针，坚持项目带动、项目化推进工
作，加快“一中枢一门户三中心”建设。在今后发展中，
衷心希望晋城市发挥区位、资源红利、生态、政策、改革
等优势，在转型综改、能源革命等方面与郑州相互支持、
相互帮助。同时，也希望两市进一步增进了解，建立长
效合作机制，实现互利共赢、协同发展。

晋城市党政考察团
莅临郑州参观考察


