## 限时免费车位亮相街头 司机朋友可别一停了之

交警提醒:非限时时段停车算违停

本报讯(记者 王译博 通讯员 孙凯)昨 日,记者从市交警一大队获悉,金水区首批 限时停车位已正式投入使用,对非限时时段 的停车行为,交警部门将严格进行处罚。

昨日10时,记者在经八路与纬一路向北 路东侧看到,整个路东侧道路内,有一排新施 划的机动车停车位。这些车位与以往的停车

位不同,除了在外侧有8位数字车位编号外, 在车位内有"20:00至7:30"字样。在路台 上,有一醒目的停车标志牌,牌上显示此处是 金水区停管中心设置的免费限时停车位,限 时免费时段为20:00至次日7:30。

提示牌上还显著标明了温馨提示:限时 车位仅允许在20:00至次日7:30这一时段停

放车辆,非限时时段停放的将予以处罚。

10时20分许,记者看到虽然已经过了 限时停放的时段,但经八路路东侧的限时车 位上仍停放着不少机动车辆,巡逻至此的交 警一大队民警利用警务通对这些车辆进行 拍照取证, 粘贴了机打违法停车告知单。

据交警一大队二中队指导员孟繁勇介

绍,限时车位的施划是为了缓解一些停车位 短缺的老旧小区居民夜间停车难问题,同时 也是规范夜间停车秩序的一种举措。

提醒广大驾驶员,限时车位仅供所标注 的时段停放且免费,在限时时段以外的时间 停放都是不允许的。超过该时间属违法停 车,交管部门将会予以处罚。

#### 郑州国土绿化提速行动 已完成营造林逾20万亩

(上接一版)在下午的座谈会 上,视察组观看了郑州市国土绿化 提速行动工作专题汇报片;听取市 政府关于全市国土绿化提速行动 进展情况汇报;人大代表结合视察 情况提出意见建议。

据了解,省委、省政府"实施国 土绿化提速行动建设森林河南"动 员大会召开以来,郑州市各级各部 门高度重视,截至3月18日,全市已 完成营造林21.2万亩,占目标任务 16万亩的132.5%,其中造林完成 14.85万亩,占目标任务10万亩的 148.5%,森林抚育完成6.35万亩, 占目标任务6万亩的105.8%;生态 廊道绿化41038亩,完成率71.2%。

胡荃说,全市上下要进一步 提高思想认识,把思想和行动统 一到习近平新时代生态文明思 想上来,统一到省委推进国土绿 化提速行动、建设森林河南的战 略部署上来,统一到市委打造郑 州大都市生态区"绿芯"的坚定 决心上来。要抓住重点、聚焦难 点,坚持"六化"标准要求,提高 国土绿化提速行动工作水平。 各级人大要主动担当、积极作 为,发挥好各级人大代表主体作 用,上下联动、形成合力,切实推 动我市国土绿化提速行动工作 走稳走远,为郑州建设国家中心 城市提供服务。

"百万妇女健身活动"拉开序幕

#### 窈窕丽人舞春风 健身大赛身姿俏

本报讯(记者 李娜 通讯员 秦 芳)昨日,郑州市第九届"百万妇女 健身活动"展示大赛开幕式举行。 本次展示大赛由市直机关工委、市 妇联和市体育局联合主办,来自全 市各县(市)区、市直机关、企事业 单位等86个代表团,近5000名运 动员将参加为期8天7个项目的角 逐。副市长孙晓红出席。

本届百万妇女健身大赛除了设 置有传统的广播体操、广场舞、拔河、

羽毛球等项目之外,还新增了乒乓球 项目,同时在广场舞项目的内容上要 求各参赛队紧扣"倾情礼赞新中国 巾帼奋进新时代"的主题,以舞蹈的 形式,为新中国成立70周年献礼。

大赛自3月21日羽毛球比赛开 始,持续到4月26日结束。趣味项 目、拔河、跳绳在河南工人文化宫田 径场举行;4月25日、26日,广播体操 和广场舞在郑州大学南校区体育馆 举行。大赛所有项目均可免费观看。

# 意/

#### 商业活动广告禁入 中小学校和幼儿园

本报讯(记者 王红)为守护校 园一方净土,昨日,省教育厅发布 通知,坚决禁止任何形式的商业 广告、商业活动进入中小学校和

据介绍,近日教育部通报了山 东、四川、湖北三起违规事件,以此 为警钟,省教育厅明确要求,各地教 育行政部门和各中小学校要采取有 效措施,坚决禁止任何形式的商业 广告、商业活动进入中小学幼儿 园。县级教育行政部门要建立各类 "进校园"活动审批备案。凡未经批 准的活动,一律禁止进入校园或组 织中小学生、在园幼儿参加。各地 要将信息传达到每所学校、每名校

长、每名教师,切实做到人人皆知、 人人重视,确保校园一方净土。

各地教育行政部门要健全日 常监管制度,切实减少与学校教书 育人无关的各类活动。经批准同 意进入校园的各类教育活动,必须 坚持公益性原则。校长、教师要提 高法治意识,坚决抵制各类利用中 小学幼儿园的教材、教辅材料、试 卷、奖状、校服、文具、教具以及进 入校园的 APP 等发布或者变相发 布广告等行为。严禁在中小学幼 儿园举办各种非法的商业活动。

#### 全国民族运动会 圣火5月8日采集

(上接一版)据了解,本届全国民族运动会火炬 传递活动包括圣火采集仪式、互联网传递、城 市实地传递和点燃主火炬4个部分,火种采集 仪式将于5月8日在登封市观星台举行。

杨福平在协调会上表示,火种采集仪式 是本届民族运动会的第一个重要节点,他要 求,有关部门要抽调专门力量,加快改造提 升观星台及其周边道路、绿化、设施,做好沿 途环境整治工作,同时对照时间节点,保证 文物修缮如期完工,采火仪式顺利进行;各 部门要加强沟通,密切配合,进一步完善提 升活动方案,精雕细琢、精益求精,做成精 品;要细化宣传方案,超前宣传、提前预热, 各媒体联动扩大宣传影响力,掀起宣传报道 高潮。

市领导到市物流口岸局接访

#### 面对面倾听心声 解决群众合理诉求

本报讯(记者成燕)昨日,副市长万正峰来到市物流口岸局 接访,面对面倾听群众心声,协调解决群众反映的合理诉求。

接访中,万正峰听取并仔细记录来访群众反映的问题与 诉求。在全面了解事件整体情况、分析问题产生根源的基 础上,他与相关部门负责人共同探讨研究化解矛盾的方案 和措施,要求有关部门尽快协调办理,解决好群众反映的合 理诉求。

针对如何做好信访工作,万正峰说,相关部门要认真落实 信访工作责任制,牢固树立信访稳定无小事的思想观念,深入 细致做好信访稳定工作;要建立健全信访工作机制,规范日常 来信来访接待和信访案件办理等工作程序,形成接访工作制度 化、规范化。同时要不断增强信访工作的法治化水平,用法治 思维、法治方式科学解决信访难题,提升群众满意度。

#### 公安机关共商社区 农村警务体系建设

(上接一版)要广泛发动社会力量,统筹社会资源参与社 区农村警务建设,统筹使用基层治安力量,深入开展警 治联勤、联户联防、联村联防、邻里守望等多种形式的"平 安守护"行动。要全力排查化解社区农村存在的矛盾纠 纷、治安隐患,加快形成多部门协同、法理情融合的矛盾 纠纷多元化解机制。要以智慧社区警务建设为抓手,加 强顶层设计,积极推进智慧安防小区和村庄建设,加强社 区农村治安风险预测预警预防,全面提升社区农村安全 防范水平。

#### 晋城市党政考察团 莅临郑州参观考察

(上接一版)以"五区联动""四路协同"为突破,坚持"四 重点一稳定一保证"工作总格局,坚持目标导向、问题导 向和"十二字"工作方针,坚持项目带动、项目化推进工 作,加快"一中枢一门户三中心"建设。在今后发展中, 衷心希望晋城市发挥区位、资源红利、生态、政策、改革 等优势,在转型综改、能源革命等方面与郑州相互支持、 相互帮助。同时,也希望两市进一步增进了解,建立长 效合作机制,实现互利共赢、协同发展。

新郑市国土资源局

郑州航空港经济综合实验区(郑州新郑 综合保税区)国土资源局

### 挂牌出让结果公示

挂牌时间:2018年11月26日至2019年3月21日

郑港出(2018)160号位于规划工业二路以北、规 划工业一街以东,使用权面积19917.84平方米,竞得 人为郑州通凝科技有限公司,成交价为724万元。

郑港出(2018)161号位于规划工业二路以北、华 夏大道以西,使用权面积13328.95平方米,竞得人为 河南五国电子科技有限公司,成交价为486万元。

郑港出(2018)162号位于黄海路以南、华夏大道 以西,使用权面积26693.63平方米,竞得人为郑州鑫 罗电子有限公司,成交价为969万元。

2019年3月21日

中牟县国土资源局 郑州航空港经济综合实验区(郑州新郑综合保税区)国土资源局

### 国有建设用地使用权挂牌出让公告

经中牟县人民政府、郑州航空港经济综合实验区(郑 州新郑综合保税区)管理委员会批准,中牟县国土资源局、 郑州航空港经济综合实验区(郑州新郑综合保税区)国土 资源局决定以网上挂牌方式出让郑港出(2019)7号(网) 等11宗国有建设用地使用权,具体由郑州航空港经济综 合实验区(郑州新郑综合保税区)公共资源交易中心承 办。现将有关事项公告如下:

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求(详见下

二、本次出让地块位于我区智联生态新城范围,为提 高区域建设品质、充分发挥智联生态功能,郑州航空港经 济综合实验区招商引资领导小组办公室要求:

1.该区域内地块不接受联合竞买及个人竞买;

2.按照《建设用地规划设计条件通知书》要求,地块需 配建满足新能源汽车充电需求的充电设施,达到智联生态 新城建设要求;

3. 竞买人或其控股股东(直接或间接)或其所属集团公 司,在2016~2018年连续三年获得世界500强企业称号 (以《财富FORTUNE》杂志2016年、2017年、2018年公布 的企业名单为准),且排名逐年提升,并在2018年进入前 300强。郑州航空港经济综合实验区招商引资领导小组 办公室对竞买人是否符合该项要求进行资格审核,竞买人 须在土地挂牌公告期内(2019年3月22日至2019年4月 10日)报郑州航空港经济综合实验区招商引资领导小组 办公室完成资格认定,竞得人须持郑州航空港经济综合实 验区招商引资领导小组办公室出具的《竞买资格确认书》 签订《成交确认书》。

三、本次国有建设用地使用权采取无底价网上挂牌方 式出让,达到熔断地价后采用网上一次性竞地价方式确定 土地竞得人,竞价规则按照《郑州航空港经济综合实验区 郑州新郑综合保税区党政办公室关于印发郑州航空港经 济综合实验区国有建设用地(住宅)使用权网上挂牌交易 限价竞买暂行办法的通知》(郑港办(2018)110号)及《郑 州航空港经济综合实验区 郑州新郑综合保税区党政办公 室关于修订郑州航空港经济综合实验区国有建设用地(住 宅)使用权网上挂牌交易限价竞买暂行办法的通知》(郑港 办(2018)137号)的相关规定执行。

四、申请人需在2019年3月22日至2019年4月22日 期间办理数字证书认证手续(流程详见郑州航空港经济综 合实验区(郑州新郑综合保税区)公共资源交易中心官网 http://www.zzhkgggzy.cn/"公共服务一办事指南"窗 口),登录郑州航空港经济综合实验区(郑州新郑综合保税 区)公共资源交易中心电子招投标交易平台(官网点击"交 易主体登录"),浏览公告并下载挂牌须知。

申请人按规定交纳竞买保证金,具备申请条件的,将 在2019年4月22日17时前确定其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权公告时间为2019年3 月22日至2019年4月10日,网上挂牌时间为2019年4 月11日至2019年4月24日,挂牌截止时间具体为:

郑港出(2019)	4月24日	郑港出(2019)	4月24日		
7号(网)	10时00分	8号(网)	10时10分		
郑港出(2019)	4月24日	郑港出(2019)	4月24日		
9号(网)	10时20分	10号(网)	10时30分		
郑港出(2019)	4月24日	郑港出(2019)	4月24日		
11号(网)	10时40分	12号(网)	10时50分		
郑港出(2019)	4月24日	郑港出(2019)	4月24日		
13号(网)	11时00分	14号(网)	11时10分		
郑港出(2019)	4月24日	郑港出(2019)	4月24日		
15号(网)	11时20分	16号(网)	11时30分		
郑港出(2019) 17号(网)	4月24日 11时40分				

竞得人持《网上竞得证明》及郑州航空港经济综合实 验区招商引资领导小组办公室出具的《竞买资格确认书》 等相关资料于2个工作日内提交至郑州航空港经济综合 实验区公共资源交易中心进行后置审核,通过审核后由郑 州航空港经济综合实验区公共资源交易中心与其签订《成 交确认书》。

六、其他需要公告的事项

(一)本次成交的出让地块出让金缴款期限为合同签 订之日起30日内缴清出让总价款50%的首付款,余款在

合同签订之日起180日内全部缴清。竞得人付清全部挂 牌成交价款后,依法申请办理土地相关手续。

(二)竟买人须全面了解《郑州航空港经济综合实验 区 郑州新郑综合保税区党政办公室关于印发郑州航空港 经济综合实验区国有建设用地(住宅)使用权网上挂牌交 易限价竞买暂行办法的通知》(郑港办(2018)110号)及 《郑州航空港经济综合实验区 郑州新郑综合保税区党政 办公室关于修订郑州航空港经济综合实验区国有建设用 地(住宅)使用权网上挂牌交易限价竞买暂行办法的通知》 (郑港办(2018)137号)。

(三)竟买人应充分了解智联生态新城范围地块的竞 买要求和建设标准,以确定是否参与竞买。具体事项由郑 州航空港经济综合实验区招商引资领导小组办公室负责

(四)竟买人须全面了解郑州航空港经济综合实验区 项目备案政策。

七、联系方式 郑州航空港经济综合实验区(郑州新郑综合保税区)

国土资源局:刘先生(0371)86198826

郑州航空港经济综合实验区(郑州新郑综合保税区) 公共资源交易中心: 王先生(0371)61318572

郑州航空港经济综合实验区招商引资领导小组办公 室:何先生(0371)86199086

2019年3月22日

编号	土地位置	土地面积 (平方米)	土地用途	规划指标要求				出让	起始价	竞买	
				容积率	建筑密度 (%)	绿地率 (%)	建筑高度 (米)	地块下空间 利用情况	年限 (年)	(万元)	保证金(万元)
郑港出(2019)7号(网)	规划领事馆南四路以北、规划领事馆南六街以东	39156.26	城镇住宅用地	>1.0,<2.5	< 20	> 35	< 80	开发地下空间	70	21082	4217
郑港出(2019)8号(网)	规划领事馆南四路以北、规划领事馆南七街以西	21313.45	城镇住宅用地	>1.0,<2.5	< 20	> 35	< 80	开发地下空间	70	11455	2291
郑港出(2019)9号(网)	规划领事馆南六路以南、规划领事馆南三街以东	37952.76	城镇住宅用地	>1.0,<1.8	< 20	> 35	< 60	开发地下空间	70	20081	4017
郑港出(2019)10号(网)	规划领事馆南五路以南、规划领事馆南五街以西	41286.78	城镇住宅用地	>1.0,<1.8	< 20	> 35	< 60	开发地下空间	70	21854	4371
郑港出(2019)11号(网)	规划领事馆南五路以南、临安路以西	40153.7	城镇住宅用地	>1.0,<1.8	< 20	> 35	< 60	开发地下空间	70	21032	4207
郑港出(2019)12号(网)	规划领事馆南六路以南、规划领事馆南四街以西	30705.33	城镇住宅用地	>1.0,<1.8	< 20	> 35	< 60	开发地下空间	70	16244	3249
郑港出(2019)13号(网)	规划领事馆南六路以南、规划领事馆南五街以西	22898.12	城镇住宅用地	>1.0,<1.8	< 20	> 35	< 60	开发地下空间	70	12168	2434
郑港出(2019)14号(网)	规划领事馆南六路以南、临安路以西	39290.12	城镇住宅用地	>1.0,<1.8	< 20	> 35	< 60	开发地下空间	70	20879	4176
郑港出(2019)15号(网)	规划领事馆南六路以南、规划领事馆南六街以西	46199.45	城镇住宅用地	>1.0,<1.8	< 20	> 35	< 60	开发地下空间	70	24214	4843
郑港出(2019)16号(网)	规划领事馆南六路以南、规划领事馆南六街以东	47734.78	城镇住宅用地	>1.0,<1.8	< 20	> 35	< 60	开发地下空间	70	25019	5004
郑港出(2019)17号(网)	规划领事馆南六路以南、规划领事馆南七街以西	35101.01	城镇住宅用地	>1.0,<1.8	< 20	> 35	< 60	开发地下空间	70	18368	3674